Pricelist

Nouveautés
Lash lift coréen

Lash lift ( Rehaussement de cils)

Extensions De Cils
Cil a cil : pose complete

Cil a cil : Retouche avant 2
Semaines

Cil a cil : Retouche de 2 a 3
semaines

Cil a cil : Retouche de 3 a 4
Semaines

Volume russe : pose complete

Volume russe : Retouche avant 2
Semaines

Volume russe : Retouche de 2 a
3 semaines

Volume russe : Retouche de 3 a
4 Semaines

Dépose + sérum revitalisant

70,00

60,00

120,00

45,00

50,00

55,00

150,00

50,00

60,00

70,00

30,00

Ongles En Gel Et Vernis Semi-

Permanents

Supplément couleur , french ou
babyboomer

Réparation ongle cassé

Vernis semi-permanent : simple
(mains)

Vernis semi-permanent : gainage
(mains)

5,00

5,00

30,00

40,00

Maquillage Semi-Permanent

SOURCILS: Combo
Microblading+Technique

poudrée retouche annuelle 150,00
SOURCILS: Combo microblading

et poudré lere pigmentation 350,00
Rendez-vous de projection 30,00
EYE-LINER CLASSIQUE: léere

pigmentation 300,00
EYE-LINER CLASSIQUE: retouche

annuelle 150,00
EYE-LINER POUDRE: lere

pigmentation 250,00
EYE-LINER POUDRE : retouche

annuelle 100,00
EYE-LINER INTRACILS: 1ére

pigmentation 200,00
EYE-LINER INTRACILS: retouche

annuelle 100,00
EYE-LINER INTRACILS: retouche

moins de 3 mois 50,00
BOUCHE: lere pigmentation 400,00
BOUCHE: retouche annuelle 200,00

BOUCHE: retouche de moins de
3 mois 150,00

SOURCILS: MICROBLADING 1lere
pigmentation 300,00

Sourcils: MICROBLADING
retouche annuelle 100,00

SOURCILS: MICROBLADING de
moins de 3 mois 50,00

SOURCILS: technique poudrée
lere pigmentation 350,00
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Vernis semi-permanent : dépose
totale

LUCIA PROMO : Vernis semi-
permanent avec gainage (mains)

Gel : pose complete avec
extensions ongles courts (nude)

Gel : pose complete avec
extensions ongles longs (nude)

Gel: Retouche ongles courts
(nude)

Gel: Retouche ongles longs
(nude)

Gel : Dépose + manucure + soin

LUCIA PROMO : gel pose complete
avec extensions

LUCIA PROMO : Retouche ongles
en gel

Nail Art

Nail art simple

Nail art complexe

Nail art french reverse

Nail art ultra réaliste , 3D, Disney

Forfait nail art ( a partir de
0.50euros par doigt)

Maquillage Classique
Mise en beauté nude
Maquillage de jour
Maquillage de soirée

Coaching maquillage

Epilation A La Cire
Demi-jambes

Jambes completes

25,00

35,00

55,00

65,00

45,00

50,00

30,00

45,00

40,00

1,00
1,50
6,00

6,00

0,50

35,00
45,00
50,00

60,00

20,00

30,00

SOURCILS: méthode poudrée
retouche de moins de 3 mois

SOURCILS: Technique poudrée
retouche annuelle

SOURCILS: Combo retouche de
moins de 3 mois

Soins Des Mains

Gel: dépose totale + manucure +
soins

Vernis semi-permanent : dépose
+ manucure + soin

Manucure classique

Manucure Spa

Soins Des Pieds
Pedicure esthétique

Pedicure esthétique avec vernis
semi-permanent

Pédicure médicale

Pédi_cure médicale avec vernis
semi-permanent

Pédicure spa

Pédicure spa avec vernis semi-
permanent

Vernis semi-permanent: pieds
(sans pédicure)

LUCIA : Pédicure esthétique
(promo)

LUCIA : Pédicure esthétique avec
vernis semi-permanent(promo)

LUCIA : Pédicure spa (promo)

LUCIA : Pédicure spa avec vernis
semi-permanent(promo)

Soin Des Cils Et Sourcils

Coloration sourcils + épilation

100,00

150,00

100,00

30,00

25,00
25,00

40,00

25,00

45,00

30,00

55,00

50,00

70,00

30,00

20,00

30,00

40,00

50,00

25,00
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Aisselles

Maillot simple

Maillot échancré

Maillot brésilien

Maillot intégral

Visage : Sourcils Entretien
Visage : Sourcils création
Visage : Levre supérieure
Visage: joues

Visage: menton

Epaules

Torse

Dos

Avant-bras

Bras complet

13,00
18,00
20,00
23,00
30,00

9,00
11,00

6,00

6,00

6,00
11,00
22,00
22,00
17,00

20,00

Coloration des cils

Réhaussement de cils classique

Lash lift coréen

Massages (Momentanément

18,00
60,00

70,00

Indisponible A La Réservation)

Massage relaxant traditionnel
Massage relaxant traditionnel
Massage cocooning a la bougie

Massage cocooning a la bougie

Soins Visage

Soin visage nettoyant express
Soin visage classique

Soin visage expert anti-age

LUCIA: Soin visage classique
(promo)

LUCIA: Soin visage expert anti-
age (promo)

40,00
60,00
45,00

65,00

30,00
60,00

70,00

45,00

50,00
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